

Family Group ApS
Lysholt Allé 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 92 45 94

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2020

Kent Medom Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Family Group ApS Lysholt Allé 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 92 45 94 Stiftet: 16. juni 2015 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kirsa Jespersen Kent Medom Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at sælge tøj, sko og tilbehør til kvinder i str. 44-62 samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.234 t.kr. mod 1.631 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.656.945	5.044.275
1 Personaleomkostninger	-3.051.360	-2.947.874
Driftsresultat	1.605.585	2.096.401
Øvrige finansielle omkostninger	-19.745	-1.903
Resultat før skat	1.585.840	2.094.498
Skat af årets resultat	-352.186	-463.458
Årets resultat	1.233.654	1.631.040
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Overføres til overført resultat	233.654	1.031.040
Disponeret i alt	1.233.654	1.631.040

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.664	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.664</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	74.125	74.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.125</u>	<u>74.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>158.789</u>	<u>74.125</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.933.195	1.704.571
Varebeholdninger i alt	<u>1.933.195</u>	<u>1.704.571</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.381	117.948
Andre tilgodehavender	20.168	0
Periodeafgrænsningsposter	11.591	90.869
Tilgodehavender i alt	<u>59.140</u>	<u>208.817</u>
Likvide beholdninger	2.608.842	2.333.725
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.601.177</u>	<u>4.247.113</u>
Aktiver i alt	<u>4.759.966</u>	<u>4.321.238</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	1.826.369	1.592.715
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Egenkapital i alt	2.876.369	2.242.715
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	10.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	10.000
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	0	16.572
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	16.572
Gæld til pengeinstitutter	56.764	47.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser	556.227	607.537
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.689	344.788
Selskabsskat	340.186	529.846
Anden gæld	896.731	522.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.883.597	2.051.951
Gældsforpligtelser i alt	1.883.597	2.068.523
Passiver i alt	4.759.966	4.321.238

7 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.709.954	2.533.251
Pensioner	293.593	367.432
Andre omkostninger til social sikring	24.709	24.046
Personaleomkostninger i øvrigt	23.104	23.145
	3.051.360	2.947.874
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
	30/9 2020	30/9 2019
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	84.664	0
Kostpris 30. september	84.664	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	84.664	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.592.715	561.675
Årets overførte overskud eller underskud	233.654	1.031.040
	1.826.369	1.592.715
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	600.000	200.000
Udloddet udbytte	-600.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
	1.000.000	600.000

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	16.572
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>16.572</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende ejendom med en årlig leje på 320 t.kr. Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 80 t.kr.

Selskabet har indgået købskontrakter i 2020 for 668 t.kr. med aftale om senere levering. Heraf er forudbetalt 0 t.kr., som er opført under varebeholdninger.